18, convertito con legge 24 aprile 2020, n. 27;

 procedere alla liquidazione del bonus COVID 19 Regione Campania avviso aziende agricole, spettante
alle n. 3.652 imprese le cui domande sono state istruite positivamente per un importo complessivo di euro
5.521.500,00 (cinquemilionicinquecentoventunomilacinquecento/00) secondo le quote spettanti ai singoli
beneficiari cosi come indicato negli  allegati B1, B2 e B3 che formano parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento; 

VISTI:
 il  D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

[...]

che  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  comprensivo  anche  delle  società
beneficiarie la cui liquidazione è sottoposta a condizione risolutiva in applicazione dell’art. 106 del D.L. del 17
marzo 2020, n. 18, convertito con legge 24 aprile 2020, n. 27:

2. di liquidare la somma complessiva di € 5.521.500,00 (cinquemilionicinquecentoventunomilacinquecento/00) in
favore delle imprese come riportato negli allegati B1, B2, B3 che formano parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

3. di autorizzare l’Ufficio di STAFF. 50.13.93 - Gestione della spesa regionale all’emissione degli ordinativi  di